• De 1 de abril a 31 de outubro: das 8:30h às 22h. 

Cláusula 2.ª 

Preço base 

O valor base de licitação do espaço municipal não habitacional objeto da presente Hasta Pública, correspondente ao valor da 

contraprestação pecuniária devida ao Município é de 25.000,00 EUR (vinte e cinco mil euros) 

Cláusula 3.ª 

Contrato 

O contrato é composto pelo respetivo clausulado contratual e os seus anexos, nos termos da minuta que constitui o ANEXO IV ao 

programa de procedimento. 

Cláusula 4.ª 

Relação contratual 

1. A relação contratual decorrente do ato de adjudicação e do contrato é constituída pelas seguintes